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	СТОИМОСТЬ ТУРА                                        

	Villa del Sole 2*, River Palace, il Guscio, Mareazzurro 3 *

	Заезды
	½ DBL

	SGL
	1/3 TPL 
	3-й в номере 
до 12 лет

	
	BB
	HB 
	BB 
	HB 
	BB 
	HB 
	BB 
	HB

	29.05-19.06
	845
	925
	930
	1005
	815
	900
	745
	830

	26.06-31.07
	895
	995
	1035
	1135
	885
	985
	815
	915

	07.08-14.08
	1065
	1175
	1335
	1455
	995
	1095
	925
	1025

	21.08
	905
	1005
	1035
	1135
	885
	985
	815
	915

	28.08-11.09
	885
	965
	970
	1045
	855
	940
	785
	870

	18.09-25.09
	845
	925
	930
	1005
	815
	900
	745
	830

	Villa dei Principi 3* super

	Заезды
	½ DBL
	SGL
	1/3 TPL 
	3-й в номере 
до 12 лет

	
	BB
	HB
	BB
	HB
	BB
	HB
	BB
	HB

	29.05-12.06
	845
	945
	980
	1085
	830
	930
	760
	860

	19.06-03.07
	855
	960
	965
	1095
	845
	940
	775
	870

	10.07-17.07
	945
	1055
	1050
	1210
	915
	1035
	845
	965

	24.07-31.07
	985
	1110
	1080
	1265
	955
	1080
	885
	1010

	06.08-14.08
	-
	1310
	-
	1455
	-
	1285
	-
	1215

	21.08
	985
	1110
	1080
	1265
	955
	1080
	885
	1010

	28.08-11.09
	895
	1000
	1005
	1135
	885
	980
	815
	910

	18.09
	855
	960
	965
	1095
	845
	940
	775
	870

	25.09
	845
	945
	980
	1085
	830
	930
	760
	860

	Отель Torre del Sol 4*

	Заезды
	½ DBL
	SGL
	1/3 TPL 
	3-й в номере 
до 12 лет

	
	BB
	HB
	BB
	HB
	BB
	HB
	BB
	HB

	29.05-26.06
	950
	1065
	1050
	1150
	925
	1030
	855
	960

	03.07-31.07
	1060
	1175
	1170
	1275
	1030
	1145
	960
	1075

	07.08-14.08
	1165
	1320
	1335
	1480
	1140
	1285
	1070
	1215

	21.08-28.08
	1060
	1175
	1170
	1275
	1030
	1145
	960
	1075

	04.09-11.09
	980
	1095
	1080
	1180
	955
	1060
	885
	990

	18.09-25.09
	950
	1065
	1050
	1150
	925
	1030
	855
	960

	Отель L’Approdo 4*

	Заезды
	½ DBL
	SGL
	1/3 TPL
	3-й в номере 
до 12 лет

	
	BB
	HB
	BB
	HB
	BB
	HB
	BB
	HB

	29.05-19.06
	1095
	1295
	1180
	1370
	1060
	1250
	930
	1100

	26.06-03.07
	1230
	1450
	1400
	1530
	1185
	1390
	1050
	1235

	10.07-31.07
	1260
	1480
	1430
	1560
	1215
	1420
	1080
	1265

	07.08-14.08
	1350
	1580
	1420
	1650
	1300
	1515
	1155
	1350

	21.08-28.08
	1260
	1480
	1430
	1560
	1215
	1420
	1080
	1265

	04.09-11.09
	1125
	1325
	1210
	1400
	1090
	1275
	965
	1130

	18.09
	1095
	1295
	1180
	1370
	1060
	1250
	930
	1100

	25.09
	980
	1170
	1045
	1245
	950
	1130
	835
	995

	Отель Le Dune 4*

	Заезды
	½ DBL
	SGL
	1/3 TPL
	3-й в номере 
до 12 лет

	
	BB
	HB
	BB
	HB
	BB
	HB
	BB
	HB

	29.05-12.06
	1050
	1245
	1100
	1295
	995
	1190
	810
	1005

	19.06-10.07
	1125
	1320
	1165
	1360
	1060
	1255
	860
	1055

	17.07-31.07
	1265
	1460
	1330
	1525
	1190
	1385
	970
	1165

	07.08-14.08
	1370
	1565
	1505
	1700
	1285
	1480
	1045
	1240

	21.08
	1265
	1460
	1330
	1525
	1190
	1385
	970
	1165

	28.08
	1165
	1360
	1205
	1400
	1100
	1295
	900
	1095

	04.09-11.09
	1090
	1285
	1140
	1335
	1035
	1230
	850
	1045

	18.09-25.09
	1050
	1245
	1100
	1295
	995
	1190
	810
	1005

	Отель Circeo 4*

	Заезды
	½ DBL
	SGL
	1/3 TPL
	3-й в номере 
до 12 л

	
	BB
	HB
	BB
	HB
	BB
	HB
	BB
	HB

	29.05-05.06
	1030
	1220
	1090
	1280
	915
	1105
	790
	980

	12.06-26.06
	1090
	1280
	1265
	1455
	915
	1105
	790
	980

	03.07-17.07
	1220
	1410
	1465
	1655
	915
	1105
	790
	980

	24.07-31.07
	1325
	1515
	1695
	1885
	955
	1145
	830
	1020

	07.08-14.08
	1515
	1705
	2105
	2295
	955
	1145
	830
	1020

	21.08-28.08
	1325
	1515
	1695
	1885
	955
	1145
	830
	1020

	04.09-11.09
	1070
	1260
	1130
	1320
	955
	1145
	830
	1020

	18.09-25.09
	1030
	1220
	1090
	1280
	915
	1105
	790
	980


В отеле L’Approdo 4* возможно размещение в номерах privilege, de luxe, Junior Suite, Suite.
В отеле Le Dune 4* возможно также размещение в номерах с видом на сад или на море.
В отеле Circeo Park 4* возможно размещение в номерах с видом на море. 

	  Программа тура

	 1 день 
	Вылет из С.-Петербурга рейсом АК «Россия». Прибытие в Рим. Встреча с представителем принимающей стороны. Переезд в отель на Побережье Одиссея. Размещение в отеле. Ужин.

	 2 день
	Завтрак. Свободное время. Отдых на море. Ужин.

	 3 день
	Завтрак. Переезд в Рим. Обзорная экскурсия по Риму с русскоговорящим гидом. Свободное время. Возвращение в отель. Ужин.

	 4 день
	Завтрак. Свободное время для отдыха. Факультативная экскурсия на Капри. (Выезд из отеля в порт Неаполя, переезд на о. Капри. Экскурсия по о. Капри – прогулка по знаменитой пьяцетте и каприйским улочкам, посещение садов Августа. Переезд в н. Анакапри. Прогулка и свободное время для обеда.) Либо возможность экскурсии во Флоренцию (Баптистерий, Дуомо, Колокольня Джотто, Церковь Санта Кроче, Палаццо Веккьо, Понте Веккьо). Возвращение в отель. Ужин.

	 5 день
	Завтрак сухим пайком. Ранний выезд для паломнической экскурсии в Бари. Возвращение в отель. Ужин.

	 6 день
	Завтрак. Экскурсия в Неаполь/Помпеи на целый день. Возвращение в отель. Ужин.

	 7 день
	Завтрак. Свободное время для отдыха. 

	 8 день 
	Завтрак. Переезд в аэропорт г. Рима. Вылет в СПб.


	В стоимость тура входит:

	авиаперелет СПб – Рим – СПб (доплата за более дорогой тариф авиабилета – 50 у.е.) 

	услуги русскоговорящего сопровождающего во время отдыха 

	празмещение на побережье Одиссея в отеле выбранной категории 7 ночей 

	трансфер а/п Рима – отель на побережье Одиссея– а/п Рима

	питание - завтраки или полупансион (на выбор)

	экскурсии: Рим, Неаполь/Помпеи, паломническая поездка в Бари (по желанию поездку в Бари можно заменить экскурсией на о.Капри)


	Дополнительно оплачивается 

	консульский сбор на визу 
	2450 руб. 

	медицинская страховка
	1 у.е./сутки/чел 

	факультативные экскурсии, приобретаются и оплачиваются на месте

	входные билеты в музеи
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